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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 13 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2017-11-18 - 9:00 Wyniki
REK. POL Open 57.17 TCHÓRZ, Alicja 00101 Netanya (ISR) 2015-12-03
REK. POL 14 1:01.52 KNOP, Aleksandra 01605 Lublin 2017-03-05
REK. POL 15 1:00.29 NAZIĘBŁO, Klaudia 00101 Gorzow Wlkp. 2008-11-28
REK. POL 16 59.01 NAZIĘBŁO, Klaudia 00101 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

Open

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.81 672
2. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:03.16 661
3. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 Uks Shark Rudna 1:05.44 594
4. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 1:06.02 579
5. CIESIUL, Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 1:06.35 570
6. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:07.18 549
7. AMEREK, Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:07.86 533
8. SZUBZDA, Zuzanna 04 UKS Skarpa Lublin 1:08.11 527
9. MACIOŁA, Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:08.16 526

10. ŁUCZAK, Dominika 02 TP Zielona Góra 1:08.59 516
11. KANTECKA, Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:09.35 499

KOŁTUNIEWICZ, Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:09.35 499
13. DUTKOWIAK, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.61 494
14. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:10.47 476
15. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 1:10.54 474
16. KICIŃSKA, Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.73 470
17. SZYNAL, Amelia 03 UKS Skarpa Lublin 1:11.15 462
18. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 1:11.56 454
19. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:13.11 426
20. KULETA, Julia 03 MKS 9 Dzierżoniów 1:13.27 423
21. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.80 398
22. PANDZICH, Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.33 389
23. TRACZUK, Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:15.75 383
24. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:15.90 381
25. NOWAK, Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN 1:16.08 378
26. JANKOWSKA, Joanna 03 Iukp Wodnik Police 1:17.30 360
27. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:17.64 356
28. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:18.26 347
29. SZCZĘCH, Emilia 03 MKS Juvenia Wrocław 1:18.47 344
30. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 1:18.74 341
31. JANKOWSKA, Emilia 02 Iukp Wodnik Police 1:19.76 328
32. LACHOWICZ, Karolina 02 KS BALTI Bielawa 1:21.66 306
33. SOBCZAK, Katarzyna Start Wroclaw 1:23.74 283 531
34. MENDEL, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:25.10 270
35. DAROCH, Oliwia 02 Gol Start Częstochowa 1:26.46 257 484
36. JAKONIUK, Julia Start Wroclaw 1:43.56 150 281

IPS - HANDICAP

1. SOBCZAK, Katarzyna Start Wroclaw 1:23.74 283 531
2. DAROCH, Oliwia 02 Gol Start Częstochowa 1:26.46 257 484
3. JAKONIUK, Julia Start Wroclaw 1:43.56 150 281

Rocznik 2001

1. JURCZYK, Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:02.81 672
2. CIESIUL, Karolina 01 Klub Sportowy WANKAN 1:06.35 570
3. KOŁTUNIEWICZ, Aleksandra 01 MKS Juvenia Wrocław 1:09.35 499
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XXVIII Memoriał Marka Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2017

Konkurencja 13, Kobiet, 100m grzbietowy

Rocznik 2002

1. KOŚCIELNIAK, Aleksandra 02 Uks Shark Rudna 1:05.44 594
2. JAKUBCZAK, Martyna 02 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:07.18 549
3. AMEREK, Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:07.86 533
4. ŁUCZAK, Dominika 02 TP Zielona Góra 1:08.59 516
5. KOZŁOWSKA, Martyna 02 MKP Astromal Leszno 1:13.11 426
6. PANDZICH, Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 1:15.33 389
7. JANKOWSKA, Emilia 02 Iukp Wodnik Police 1:19.76 328
8. LACHOWICZ, Karolina 02 KS BALTI Bielawa 1:21.66 306
9. DAROCH, Oliwia 02 Gol Start Częstochowa 1:26.46 257 484

Rocznik 2003

1. PISKORSKA, Adela 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:03.16 661
2. MACIOŁA, Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 1:08.16 526
3. KANTECKA, Julia 03 MKS Oceanik Ostrzeszów 1:09.35 499
4. DUTKOWIAK, Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 1:09.61 494
5. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:10.47 476
6. SZYNAL, Amelia 03 UKS Skarpa Lublin 1:11.15 462
7. GĄSIOR, Oliwia 03 Klub Sportowy WANKAN 1:11.56 454
8. KULETA, Julia 03 MKS 9 Dzierżoniów 1:13.27 423
9. CHORAŁA, Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:14.80 398

10. TRACZUK, Katarzyna 03 WKS Śląsk Wrocław 1:15.75 383
11. ŁAWNICZAK, Karolina 03 MKP Astromal Leszno 1:15.90 381
12. JANKOWSKA, Joanna 03 Iukp Wodnik Police 1:17.30 360
13. JAROCKA, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:17.64 356
14. MAŚLEJ, Iga 03 MKS Juvenia Wrocław 1:18.26 347
15. SZCZĘCH, Emilia 03 MKS Juvenia Wrocław 1:18.47 344
16. PYTLIK, Maria 03 MKP Astromal Leszno 1:18.74 341
17. MENDEL, Kamila 03 MKS Juvenia Wrocław 1:25.10 270

Rocznik 2004

1. TRACZYK, Justyna SWR 04 WKS Śląsk Wrocław 1:06.02 579
2. SZUBZDA, Zuzanna 04 UKS Skarpa Lublin 1:08.11 527
3. CZESZEWSKA, Weronika 04 Znicz Koszalin 1:10.54 474
4. KICIŃSKA, Anna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.73 470
5. NOWAK, Weronika 04 Klub Sportowy WANKAN 1:16.08 378


